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Linka treningowa otok 4wild 5 m

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy 640-002

Kod producenta 5903818661188

Kod EAN 5903818661188

Typ materiału poliester

Kolor pomarańczowy

Producent 4wild.eu, Polska

Marka 4wild.eu

Rodzaj smyczy treningowa

Typ zapinania karabińczyk

Opis produktu
Linka treningowa otok 4wild 5 m to sprawdzone rozwiązanie przeznaczone do tresury psa, tropienia oraz aktywnego
spaceru.

Linka treningowa dla psa to narzędzie pomocne przy układaniu młodego czworonoga, szczególnie przydatne w przypadku
pasów, które nie trzymają się nogi właściciela.

Smycz treningowa 4wild Biothane  - otok do tresury psa myśliwskiego i tropiącego
 

Wykorzystując linkę treningową, możemy skutecznie przeciwdziałać niepożądanym zachowaniem psa. Linka treningowa to
także nieocenione narzędzie do pracy z psami myśliwskimi, tropiącymi. Smycz treningowa pozwala także na bieganie z
czworonogiem oraz uprawianie innej aktywności fizyczne.

Otok 4wild.eu wykonano z poliestrowej taśmy Biothane pokrytej powłoką poliestrowa TPU lub PVC. Syntetyczna taśma jest
lekka, wytrzymała i co istotne w przypadku aktywnego psa — łatwa do czyszczenia.
Smycz treningowa z Biothane można czyścić pod bieżącą wodą przy użyciu domowych środków czyszczących. Otok jest
wodoodporny, nie wchłania nieprzyjemnych zapachów, jest także odporny na działanie pleśni i grzybów. W odróżnieniu od
innych taśm poliestrowych taśma Biothane nie zmienia koloru nawet przy długotrwałej i silnej ekspozycji. Taśma Biothane jest
miękka i elastyczna, w dotyku przypomina skórę naturalną.

Świetnie sprawdza się przy energicznych i ciągnących psach, zapewniając komfort nawet podczas silnych szarpnięć. Smycz
ma gładką powierzchnię, okrągły profil oraz proste zakończenie (bez pętli na rękę), dzięki czemu nie przyczepiają się do niej
trawa, liście, gałązki itp. Smycz pewnie leży w ręku, można ją złapać w dowolnym miejscu z zachowaniem pełnej kontroli nad
psem.

Smycz treningowa 4wild 5 m na zakończeniu ma metalowy karabińczyk z krętlikiem pokryty chromowaną powłoką, która
nie wywołuje reakcji alergicznych.

Cechy linki treningowej 4wild:

Łatwość w utrzymaniu czystości,
odporność na warunki atmosferyczne,
nie zmienia właściwości nawet przy ekestrmalnie niskiej lub wysokiej temperaturze,
właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne,
nie wywołują reakcji alergicznej,
lekka i poręczna,
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nie plącze się w supły,
nie wchłania wody i brudu, dlatego nie zmienia ciężaru podczas treningu,
miękka i przyjemna w dotyku faktura zapewniająca komfort podczas użytkowania.

Długość i grubość/ szerokość smyczy powinniśmy dostosować do masy i temperamentu psa oraz własnych potrzeb.
Przykładowe zalecenia pomocne w wyborze smyczy treningowej:

9 mm – dla psów o masie do 10 kg
13 mm – dla psów o masie do 25 kg
16 mm – dla psów o wadze do 45 kg
19 mm – dla psów o masie od 45 kg
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